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LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.05.2022 09:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1003020 SV Drebber 1900 954,5 Ringe 89 1

1327 Brandt, Karl-Heinz 318,3
1328 Harzmeier, Jürgen 318,5
1329 Veitz, Franz 317,7

2  1008210 SSGem Bramsche 948,9 Ringe 85 5

1444 Vogeling, Gregor 318,1
1539 Meyerdirks, Clemens 314,7
1446 Lamping, Franz-Josef 316,1

3  1007131 SV Stoppelmarkt 1955 946,8 Ringe 87 3

1410 Dasenbrock, Bernhard 312,4
1411 Wilms, Gerd 317,3
1412 Rüffer, Burghard 317,1

4  1009030 SV Huxfeld 1876 946,3 Ringe 86 4

1465 Bremer, Hans-Werner 315,0
410 Hartwig, Horst 313,2

1466 Sackmann, Heinz 318,1

5  1010070 SV Völlenerfehn 1951 942,6 Ringe 83 7

1473 Bunger, Menno 313,4
1474 Poelmann, Martin 312,8
1475 van Hoorn, Karlheinz 316,4

6  1010050 SV Nortmoor 1930 942,1 Ringe 84 6

1482 Behrends, Reenhard 317,0
1483 Penning, Hartmut 313,3
1484 Voß, Georg 311,8

7  1007150 SV Hahn 1904 939,9 Ringe 81 9

1383 Eiting, Rolf 317,3
1384 Ficken, Horst 304,2
1385 Martens, Dieter 318,4
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LVM 2022 Luftgewehr Auflage Stand: 07.05.2022,09:49 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.74
7er/6er

8  1009020 SGem Torfteufel Teufelsmoor 939,6 Ringe 82 8

9  1007041 SV Reitland 1954 939,1 Ringe 86 4

10  1007131 SSV Holdorf 1861 938,9 Ringe 83 7

11  1007110 SV Gehlenberg 938,6 Ringe 80 10

12  1004030 Hadler Schützencorps 1863 937,9 Ringe 82 8

13  1007131 SV Stoppelmarkt 1955 937,1 Ringe 82 8

14  1007090 SV Brettorf 1924 935,9 Ringe 80 10

15  1011000 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 935,4 Ringe 78 12

16  1003020 SV Drebber 1900 934,5 Ringe 76 14

17  1008172 SSGem Wittlage 934,5 Ringe 79 11

18  1010070 SV Ostrhauderfehn 933,7 Ringe 80 9 1

19  1009030 SV Huxfeld 1876 933,2 Ringe 74 16

20  1007040 SV Nordseebad Burhave 932,8 Ringe 77 13

21  1007131 SSV Lohne 932,1 Ringe 77 9 4

22  1007150 SV Delfshausen 1909 930,5 Ringe 76 14

23  1007131 SV Stoppelmarkt 1955 930,2 Ringe 73 16 1

24  1005010 SV Haendorf 927,5 Ringe 74 16

25  1007040 Moorriemer SV 1910 927,4 Ringe 76 12 2

26  1007161 SV Ocholt-Howiek 1902 925,9 Ringe 69 21

27  1010050 Pistolen-Sportclub Leer 922,9 Ringe 77 11 2

28  1003020 SV Drebber 1900 921,8 Ringe 66 23 1

29  1005070 SV Okel 920,4 Ringe 72 15 2 1

30  1007141 SV Tell Scheps 919,3 Ringe 57 33

31  1010040 Schützencompanie Esens 1577 919,0 Ringe 65 24 1
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1.11.74
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32  1008151 SSGes Osnabrück Land-West 918,4 Ringe 65 25

33  1010070 SV Völlenerfehn 1951 917,6 Ringe 61 28 1

34  1005020 SV Gut Ziel Bassum 1925 917,3 Ringe 64 25 1

35  1011000 SV Ahlerstedt u. Umg. 917,2 Ringe 64 24 2

36  1009030 SV Heidberg-Falkenberg 1871 917,0 Ringe 67 22 1

37  1005060 SSGem Syke u. Umg. 916,2 Ringe 63 24 3

38  1007040 Moorriemer SV 1910 916,0 Ringe 64 26

39  1004010 SV Hesedorf 915,7 Ringe 63 26 1

40  1010030 SV Leerhafe-Hovel 914,1 Ringe 66 20 3 1

41  1004050 Wilstedter SV 1880 912,0 Ringe 58 30 1

42  1009030 SV Huxfeld 1876 911,5 Ringe 63 23 4

43  1003030 SV Mallinghausen 1928 908,8 Ringe 60 29 1

44  1005070 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 906,6 Ringe 56 31 3

45  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 906,2 Ringe 58 26 5 1

46  1011000 Wischhafener SV 1909 905,1 Ringe 58 30 2

47  1009020 SGem Torfteufel Teufelsmoor 903,8 Ringe 59 24 7

48  1011000 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 899,2 Ringe 53 35 2

49  1001030 SV Melchiorshausen 897,3 Ringe 54 30 4 2

50  1010020 SV Hinte 1955 892,4 Ringe 44 41 5

51  1009030 SV Adolphsdorf 1950 891,5 Ringe 51 31 7 1

52  1005070 SGi Thedinghausen 890,1 Ringe 50 27 11 2

53  1005060 SSGem Syke u. Umg. 868,0 Ringe 36 38 13 3

54  1007150 SV Hahn 1904 622,4 Ringe 53 7

55  1007070 SV Hatten 1907 621,2 Ringe 46 14
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56  1004010 SV Farven u. Umgeb. 620,2 Ringe 50 10

57  1007110 SV Gehlenberg 619,2 Ringe 48 12

58  1011000 SV Mulsum u. Umg. 609,6 Ringe 41 18 1

59  1004050 SV Gyhum u. Umg. 600,3 Ringe 34 23 3

60  1009030 SV Huxfeld 1876 597,4 Ringe 32 24 4

61  1005030 SV Berxen 1909 299,9 Ringe 18 10 2

62  1007040 Moorriemer SV 1910 0,0 Ringe

62  1011000 SV Dollern 0,0 Ringe

62  1007051 SV Ohrwege 1950 0,0 Ringe



LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.05.2022 09:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1328 Harzmeier, Jürgen  1003... SV Drebber 1900 318,5 27 106,8 106,9 104,8 318,5

2 1466 Sackmann, Heinz  1009... SV Huxfeld 1876 318,1 28 105,3 105,6 107,2 318,1

3 1444 Vogeling, Gregor  1008... SSGem Bramsche 318,1 28 107,3 104,6 106,2 318,1

4 1329 Veitz, Franz  1003... SV Drebber 1900 317,7 28 105,6 105,6 106,5 317,7

5 1400 Wielenberg, Günter  1007... SV Gehlenberg 317,2 28 105,7 106,0 105,5 317,2

6 1482 Behrends, Reenhard  1010... SV Nortmoor 1930 317,0 27 105,1 107,0 104,9 317,0

7 1475 van Hoorn, Karlheinz  1010... SV Völlenerfehn 1951 316,4 26 104,9 105,6 105,9 316,4

8 1446 Lamping, Franz-Josef  1008... SSGem Bramsche 316,1 29 104,7 104,8 106,6 316,1

9 1330 Backer, Harald  1003... SV Drebber 1900 316,1 28 105,3 105,4 105,4 316,1
10 1528 Brundiers, Aloys  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 315,6 27 103,8 105,4 106,4 315,6
11 1409 von Lehmden, Hubert  1007... SSV Holdorf 1861 314,8 27 104,9 105,5 104,4 314,8
12 1539 Meyerdirks, Clemens  1008... SSGem Bramsche 314,7 23 104,1 104,0 106,6 314,7
13 1533 Müller, Josef  1007... SV Stoppelmarkt 1955 314,6 26 105,6 105,9 103,1 314,6
14 1402 Albers, Wilhelm  1007... SV Gehlenberg 314,3 24 104,2 106,5 103,6 314,3
15 1436 Peters, Bernd  1007... SV Hatten 1907 313,2 23 104,4 103,4 105,4 313,2
16 1526 Leichter, Herwig  1007... SV Etzhorn 1898 313,0 26 102,9 105,1 105,0 313,0
17 1549 Boom, Hermann  1010... SV Hinte 1955 312,6 26 103,2 105,2 104,2 312,6
18 1415 Tepe, Ludger  1007... SV Stoppelmarkt 1955 312,4 24 104,3 103,2 104,9 312,4
19 1378 Eulig, Hans-Peter  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 312,4 23 105,5 102,0 104,9 312,4
20 1410 Dasenbrock, Bernhard  1007... SV Stoppelmarkt 1955 312,4 24 104,6 103,8 104,0 312,4
21 1527 Joneleit, Horst  1007... SV Leuchtenburg 103,7 105,2 103,2 312,1
22 1399 Timmermann, Gerhard  1007... SV Gehlenberg 311,8 22 102,7 105,4 103,7 311,8
23 1431 Wessels, Herwig  1007... SV Reitland 1954 311,7 23 104,1 103,3 104,3 311,7
24 1454 Sussmann, Uwe  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 311,5 24 105,0 102,9 103,6 311,5
25 1387 Hinrichs, Gerold  1007... SV Delfshausen 1909 311,5 22 104,1 103,9 103,5 311,5
26 1522 Lührs, Günter  1004... SV der Börde Sittensen 311,4 22 102,6 102,3 106,5 311,4
27 1439 Kohrmeyer, Detlef  1008... SSGem Wittlage 311,4 25 103,8 103,5 104,1 311,4
28 1386 Grund, Wilfried  1007... SV Delfshausen 1909 311,3 22 102,8 103,5 105,0 311,3
29 1514 Krüer, Günter  1002... SV Altluneberg 1912 311,2 22 102,6 102,7 105,9 311,2
30 1334 Schwall, Rainer  1003... SV Drebber 1900 311,2 23 104,3 102,5 104,4 311,2
31 1381 Büßelmann, Gerd  1007... SV Hahn 1904 311,1 24 102,5 105,5 103,1 311,1
32 1521 Poppe, Klaus  1004... SV Spreckens 310,7 23 102,7 102,3 105,7 310,7
33 1338 Thiele, Werner  1003... SV Mallinghausen 1928 310,5 22 103,3 102,8 104,4 310,5
34 1516 Brockmann, Siegfried  1003... SV Wohlstreck 1908 310,2 20 101,9 104,0 104,3 310,2
35 1542 Arends, Manfred  1010... SV Georgsheil 1952 310,1 22 103,8 104,0 102,3 310,1
36 1408 Meyer, Josef  1007... SSV Holdorf 1861 309,8 22 103,2 103,5 103,1 309,8
37 1422 Heinemann, Hergen  1007... Moorriemer SV 1910 309,8 20 103,7 103,8 102,3 309,8
38 1550 Coordes, Georg  1010... SV Marx 1928 309,7 22 105,5 103,7 100,5 309,7
39 1339 Behrens, Klaus-Hinrich  1004... SV Farven u. Umgeb. 309,6 22 101,7 102,9 105,0 309,6
40 1403 Wertebach, Walter  1007... SV Gehlenberg 309,6 21 104,1 101,3 104,2 309,6
41 1432 Meinen, Reiner  1007... SV Reitland 1954 309,5 18 102,4 104,3 102,8 309,5
42 1537 Beckmann, Harald  1008... SSG Rühlerfeld 309,3 17 104,0 102,8 102,5 309,3
43 1529 Evers, Klaus  1007... Bürgerschützenverein Bösel 309,0 19 102,4 103,7 102,9 309,0
44 1531 Muhle, Wilfried  1007... SV Sage u. Umg. 309,1 21 102,9 105,5 100,6 309,0
45 403 Kleene, Werner  1007... Bürgerschützenverein Goldenstedt 308,9 23 102,9 102,4 103,6 308,9
46 414 Störtenbecker, Heiko  1011... SV Harsefeld 1903 308,8 22 102,7 100,6 105,5 308,8
47 1536 Degelow, Andreas  1007... SV Bümmerstede 1902 308,6 20 103,5 103,0 102,1 308,6
48 1544 Berensfreise, Alfred  1010... Schützencompanie Esens 1577 308,4 19 103,7 102,5 102,2 308,4
49 1438 Hohnholt, Wilfried  1007... SV Hatten 1907 308,0 18 99,7 102,8 105,5 308,0
50 1494 Meier, Klaus-Ludwig  1011... SV Ahlerstedt u. Umg. 307,9 21 103,2 101,0 103,7 307,9
51 1519 Kaul, Günter  1004... SV Lamstedt 1886 307,8 18 103,0 103,0 101,8 307,8
52 1388 Wemken, Karl Heinz  1007... SV Delfshausen 1909 307,7 20 101,2 103,0 103,5 307,7
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LVM 2022 Senioren III Stand: 07.05.2022,09:49 Uhr    Seite: 2 1.11.74

53 1331 Knake, Johann  1003... SV Drebber 1900 307,2 18 101,1 102,9 103,2 307,2
54 1538 Tschirch, Fred-Jürgen  1008... Sportschützen Uelsen 307,1 18 102,6 99,8 104,7 307,1
55 1515 Peters, Gerhard  1002... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 307,1 21 103,4 103,1 100,6 307,1
56 1532 Bade, Michael  1007... SV Brettorf 1924 306,9 18 103,4 101,7 101,8 306,9
57 1524 Becker, Albert  1005... SV Kleinenborstel 305,9 18 103,4 100,1 102,4 305,9
58 1492 Ihben, Manfred  1010... Schützencompanie Esens 1577 305,6 18 103,2 101,9 100,5 305,6
59 1342 Falk, Günter  1004... SV Hesedorf 305,5 16 101,4 103,1 101,0 305,5
60 1352 Coordes, Karl-Heinz  1004... SV Gyhum u. Umg. 304,8 19 104,0 102,4 98,4 304,8
61 1426 Thümler, Helmut  1007... Moorriemer SV 1910 304,7 13 102,3 100,6 101,8 304,7
62 1363 Achmus, Günther  1005... SSGem Syke u. Umg. 304,1 15 101,3 102,2 100,6 304,1
63 1335 Vormdohre, Herbert  1003... SV Drebber 1900 301,0 12 98,3 100,1 102,6 301,0
64 1512 Heitmann, Horst  1001... Burger SV 1955 296,1 8 96,7 97,8 101,6 296,1
65 1525 Stein, Otto  1006... SV "Hubertus" Reinstorf 295,0 16 98,8 96,7 99,5 295,0
66 1369 Juschkat, Jürgen  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-Hors... 292,5 8 96,8 99,3 96,4 292,5
67 1870 Gillner, Peter  1007... SV Tell Scheps 95,0 99,4 97,9 292,3
68 1462 Kück, Hartmut  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 290,6 6 100,4 96,8 93,4 290,6
69 1551 Schliephake, Bernd  1010... SV Blomberg 99,3 2 99,3 48,7 148,0

Waffenstörung
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LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 07.05.2022 09:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1560 Schockemöhle, Marlies  1007... SSV Steinfeld 317,6 29 106,2 106,5 104,9 317,6

2 1565 von Roden, Gabriele  1009... Vegesacker SV 1852 315,8 27 105,4 106,3 104,1 315,8

3 1455 Tienken, Edith  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 315,1 24 104,3 104,3 106,5 315,1

4 1355 Neugebauer, Anneliese  1005... SV Haendorf 313,1 22 104,9 105,3 102,9 313,1

5 1442 Willms, Heidi  1008... SSGes Osnabrück Land-West 312,4 23 104,2 102,5 105,7 312,4

6 1571 Bayer, Brigitte  1010... SV "Glück auf" Middels 312,1 22 104,1 102,3 105,7 312,1

7 417 Gerdes, Renate  1007... SV Hahn 1904 311,3 23 103,4 104,7 103,2 311,3

8 1427 Kerstein, Barbara  1007... SV Nordseebad Burhave 311,2 26 103,8 104,2 103,2 311,2

9 1569 Stein, Rita  1010... SV Felde 1963 310,8 22 101,7 103,1 106,0 310,8
10 1341 Mehrkens, Margret  1004... SV Farven u. Umgeb. 310,6 21 104,4 103,6 102,6 310,6
11 1370 Juschkat, Annemarie  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-Hors... 309,1 21 102,2 104,1 102,8 309,1
12 1558 Wolff, Angelika  1007... SV Sande 307,4 20 102,7 100,3 104,4 307,4
13 1498 Quast, Elisabeth  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 307,4 20 100,4 103,3 103,7 307,4
14 1496 Matthees, Anke  1011... SV Ahlerstedt u. Umg. 305,8 15 100,6 101,5 103,7 305,8
15 1371 Karl, Angelika  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-Hors... 305,0 16 101,9 102,3 100,8 305,0
16 1401 Albers, Magret  1007... SV Gehlenberg 304,9 16 100,8 100,3 103,8 304,9
17 1424 Koopmann, Anke  1007... Moorriemer SV 1910 304,5 17 102,1 101,6 100,8 304,5
18 1562 Lübben, Gertrud  1007... SV Reitland 1954 303,8 15 101,2 101,4 101,2 303,8
19 1555 Eggers, Anne  1005... SV Riede 303,7 13 100,7 102,8 100,2 303,7
20 1495 Müller, Margret  1011... SV Ahlerstedt u. Umg. 303,5 17 102,4 99,3 101,8 303,5
21 1563 Warnken, Inge  1009... SV Huxfeld 1876 303,3 19 101,7 100,7 100,9 303,3
22 1488 Ellen van, Hannelore  1010... SV Hinte 1955 301,8 13 98,3 100,6 102,9 301,8
23 1463 Schade, Marita  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 301,0 14 103,0 97,6 100,4 301,0
24 1502 Wist, Gundula  1011... Wischhafener SV 1909 299,4 13 99,4 101,1 98,9 299,4
25 1572 Hauschildt, Vera  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 296,9 11 100,3 97,6 99,0 296,9
26 1490 Werker, Hannelore  1010... SV Hinte 1955 296,4 13 97,4 98,6 100,4 296,4
27 1353 Hak, Luise  1004... SV Gyhum u. Umg. 295,5 10 97,6 97,8 100,1 295,5
28 1564 Rudolph, Martina  1009... SV Schwanewede 1920 293,8 12 97,6 97,4 98,8 293,8
29 1559 Gerbatsch, Sabine  1007... SV Jever 1786 292,7 6 96,8 98,7 97,2 292,7
30 1566 Pape, Monika  1009... SV Axstedt 1952 292,2 11 98,3 99,3 94,6 292,2



LVM Luftdruck Auflage 2022
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Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 07.05.2022 09:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1385 Martens, Dieter  1007... SV Hahn 1904 318,4 29 105,8 107,6 105,0 318,4

2 1327 Brandt, Karl-Heinz  1003... SV Drebber 1900 318,3 30 105,9 105,8 106,6 318,3

3 1393 Wieker, Bernd  1007... SV Tell Scheps 318,2 28 105,7 105,5 107,0 318,2

4 1359 Cordes, Henry  1005... SV Gut Ziel Bassum 1925 318,1 29 106,7 105,5 105,9 318,1

5 1600 Homa, Dieter  1010... SV Sichere Hand Moordorf 317,6 28 105,8 105,3 106,5 317,6

6 1383 Eiting, Rolf  1007... SV Hahn 1904 317,3 30 105,0 106,5 105,8 317,3

7 1411 Wilms, Gerd  1007... SV Stoppelmarkt 1955 317,3 27 106,7 105,2 105,4 317,3

8 1412 Rüffer, Burghard  1007... SV Stoppelmarkt 1955 317,1 28 106,9 105,2 105,0 317,1

9 1345 Kindler, Claus-Dieter  1004... Hadler Schützencorps 1863 315,1 27 103,5 105,5 106,1 315,1
10 436 Michelewitz, Klaus  1007... SV Stoppelmarkt 1955 315,0 26 104,1 105,4 105,5 315,0
11 1497 Palm, Peter  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 314,4 26 104,9 103,9 105,6 314,4
12 1407 gr. Kamphake, Alfons  1007... SSV Holdorf 1861 314,3 26 105,1 103,7 105,5 314,3
13 1404 Mutke, Alfons  1007... SV Brettorf 1924 314,0 25 104,3 105,3 104,4 314,0
14 1350 Weidmann, Willi  1004... Wilstedter SV 1880 313,9 28 104,1 105,9 103,9 313,9
15 1604 von Reith, Heinrich  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 313,6 26 103,0 105,0 105,6 313,6
16 1483 Penning, Hartmut  1010... SV Nortmoor 1930 313,3 25 104,4 104,6 104,3 313,3
17 1453 Hölling, Berthold  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 313,0 26 104,2 104,6 104,2 313,0
18 1346 Hesse, Norbert  1004... Hadler Schützencorps 1863 313,0 24 104,7 105,5 102,8 313,0
19 1474 Poelmann, Martin  1010... SV Völlenerfehn 1951 312,8 25 102,7 105,9 104,2 312,8
20 1416 Moormann, Hermann-Jos...  1007... SV Stoppelmarkt 1955 311,9 25 103,9 104,3 103,7 311,9
21 1484 Voß, Georg  1010... SV Nortmoor 1930 311,8 23 103,9 102,5 105,4 311,8
22 1479 Hinrichs, Alfons  1010... SV Ostrhauderfehn 311,7 25 105,7 105,1 100,9 311,7
23 1598 Dirks, Johann  1010... SV Marcardsmoor 1933 311,5 21 104,1 102,3 105,1 311,5
24 1596 Jötten, Lutz  1009... SV Worpswede 1875 311,2 25 103,9 103,3 104,0 311,2
25 1332 Winkelmann-Bünte, Herm...  1003... SV Drebber 1900 311,2 22 104,8 103,7 102,7 311,2
26 1389 Siefken, Renke  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 311,0 20 103,9 103,0 104,1 311,0
27 1458 Zöllner, Jürgen  1009... SV Huxfeld 1876 310,9 22 103,8 103,8 103,3 310,9
28 1373 Kastens, Kurt  1005... SV Okel 310,8 23 102,4 104,4 104,0 310,8
29 1486 Post, Heinz-Hermann  1010... SV Leerhafe-Hovel 310,6 19 104,6 102,0 104,0 310,6
30 1577 Theiding, Hartmut  1006... KKSV Bavendorf 310,2 21 102,9 103,4 103,9 310,2
31 1589 Keller, Horst  1008... SSC Artland 310,0 19 105,1 101,2 103,7 310,0
32 1347 Bleeck, Helmut  1004... Hadler Schützencorps 1863 309,8 21 104,0 102,3 103,5 309,8
33 1413 Willenborg, Josef  1007... SV Stoppelmarkt 1955 309,6 21 102,7 104,6 102,3 309,6
34 1582 Büssing, Heinz  1007... SV Beverbruch/Nikolausdorf 309,6 22 103,5 104,2 101,9 309,6
35 1390 Hellwig, Wilfried  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 309,2 21 102,5 102,3 104,4 309,2
36 1506 Schmidt, Walter  1011... SV Mulsum u. Umg. 308,9 19 101,3 103,3 104,3 308,9
37 1583 Tewes, Clemens  1007... Bürgerschützenverein Bösel 308,8 20 103,1 101,6 104,1 308,8
38 1394 de Haan, Heinz  1007... SV Tell Scheps 308,8 21 102,0 103,6 103,2 308,8
39 1414 Menke, Paul  1007... SV Stoppelmarkt 1955 308,2 20 103,0 103,7 101,5 308,2
40 1591 Otten, Heinz  1009... SV Heidberg-Falkenberg 1871 308,0 20 103,7 101,9 102,4 308,0
41 1578 Schlüschen, Bodo  1006... KKSV Ochtmissen 307,0 18 102,1 102,7 102,2 307,0
42 1485 Meyer, Dieter  1010... SV Leerhafe-Hovel 306,9 21 101,9 103,8 101,2 306,9
43 1364 Koehler, Uwe  1005... SSGem Syke u. Umg. 306,4 19 101,1 102,2 103,1 306,4
44 1470 Krzewina, Georg Peter  1010... Pistolen-Sportclub Leer 101,5 103,2 101,7 306,4
45 1391 Kuper, Erwin  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 305,7 18 101,8 102,4 101,5 305,7
46 1504 Bundt, Jürgen  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 305,2 16 102,6 100,3 102,3 305,2
47 1580 Dittjen, Helmut  1007... SV Metjendorf 1905 304,8 16 101,1 101,8 101,9 304,8
48 1501 Ebeling, Wilfried  1011... Wischhafener SV 1909 304,7 18 102,0 102,4 100,3 304,7
49 1384 Ficken, Horst  1007... SV Hahn 1904 304,2 15 103,6 101,3 99,3 304,2
50 1336 Herzig, Günter  1003... SV Mallinghausen 1928 303,4 14 102,7 102,0 98,7 303,4
51 1590 Rogowski, Harald  1008... SSGem Wittlage 305,1 15 100,9 101,3 102,9 297,1

Ringabzug: 2
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Regel 0.7.3
52 1491 Freese, Karl  1010... Schützencompanie Esens 1577 303,1 14 101,2 100,0 101,9 303,1
53 1419 Krümpelbeck, Alfons  1007... SSV Lohne 303,1 15 103,5 99,1 100,5 303,1
54 1576 Sinram, Werner  1005... SV Riede 302,8 17 102,4 98,6 101,8 302,8
55 1447 Behrens, Fritz  1009... SV Adolphsdorf 1950 302,4 18 100,2 102,0 100,2 302,4
56 1380 Mönkemann, Heinrich  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 302,3 18 99,7 99,7 102,9 302,3
57 1584 Wolff, Henning  1007... SV Sande 302,2 16 98,9 99,9 103,4 302,2
58 1581 Rogge, Heiko  1007... SV Nethen 1951 302,2 15 102,5 100,2 99,5 302,2
59 1500 Stachs, Siegfried  1011... Wischhafener SV 1909 301,0 16 99,9 100,9 100,2 301,0
60 1469 Ramke, Peter  1009... SV Heidberg-Falkenberg 1871 301,0 14 104,1 97,2 99,7 301,0
61 1592 Warnken, Heinz  1009... SV Huxfeld 1876 301,0 13 99,0 102,8 99,2 301,0
62 1377 Winter, Helmut  1005... SGi Thedinghausen 300,2 17 99,0 98,8 102,4 300,2
63 1602 Poppe, Hans-Erich  1011... SV Hagen 1966 299,1 11 99,7 100,9 98,5 299,1
64 1575 Kraczewski, Knut  1005... SV Schwarme 298,9 15 100,8 103,6 94,5 298,9
65 1868 Böttjer, Martin  1009... SV Adolphsdorf 1950 298,6 14 100,0 97,0 101,6 298,6
66 1443 Schröer, Friedhelm  1008... SSGes Osnabrück Land-West 298,5 10 97,7 99,0 101,8 298,5
67 1586 Helms, Willi  1007... SSV Holdorf 1861 297,5 6 99,3 99,6 98,6 297,5
68 1587 Fischbeck, Klaus  1007... SV Rönnelmoor 1955 295,7 13 97,2 98,9 99,6 295,7
69 1337 Lüdeke, Dieter  1003... SV Mallinghausen 1928 294,9 6 98,4 97,0 99,5 294,9
70 1597 Janssen, Friedrich  1010... SV Hinte 1955 294,2 9 99,8 96,9 97,5 294,2
71 1574 Meyer, Werner  1005... SV Holtum-Marsch 293,9 7 94,6 101,3 98,0 293,9
72 1461 Schneider, Joachim  1009... SV Huxfeld 1876 292,9 10 96,5 97,2 99,2 292,9
73 1573 Fodor, Norbert  1002... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 292,9 8 98,7 98,4 95,8 292,9
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Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 07.05.2022 09:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1405 Cording, Edith  1007... SV Brettorf 1924 311,8 23 104,1 104,3 103,4 311,8

2 1374 Just, Gertrud  1005... SV Okel 310,7 22 102,6 103,7 104,4 310,7

3 1421 Ramke, Christa  1007... Moorriemer SV 1910 310,1 22 101,0 104,0 105,1 310,1

4 1406 Albrecht, Erika  1007... SV Brettorf 1924 310,1 21 102,0 104,5 103,6 310,1

5 1326 Friemel, Helga  1001... SV Melchiorshausen 307,9 19 100,5 102,5 104,9 307,9

6 1441 Lange, Else  1008... SSGes Osnabrück Land-West 307,5 20 102,9 102,1 102,5 307,5

7 1376 Prößler, Sigrid  1005... SGi Thedinghausen 307,1 20 102,1 100,9 104,1 307,1

8 1613 Menkens, Heidrun  1007... Delmenhorster SV 1847 307,1 19 102,7 102,2 102,2 307,1

9 1609 Dittjen, Erika  1007... SV Metjendorf 1905 306,8 20 101,9 103,5 101,4 306,8
10 1610 Muhle, Hildburg  1007... SV Sage u. Umg. 305,7 17 102,3 102,8 100,6 305,7
11 1606 Cyriax, Ingrid  1004... Hadler Schützencorps 1863 306,7 17 103,4 102,1 101,2 304,7

Ringabzug: 2
Regel 0.7.3

12 1452 Zöllner, Marianne  1009... SV Huxfeld 1876 303,5 16 101,2 101,3 101,0 303,5
13 1450 Ahrens, Karin  1009... SV Huxfeld 1876 303,3 17 103,0 98,7 101,6 303,3
14 1608 Bleeck, Christa  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 302,5 16 101,3 98,3 102,9 302,5
15 1507 Schmidt, Christel  1011... SV Mulsum u. Umg. 300,7 12 98,7 99,3 102,7 300,7
16 1362 Bloch, Brigitte  1005... SV Berxen 1909 299,9 15 101,5 98,6 99,8 299,9
17 1372 Meyer, Marianne  1005... SV Okel 298,9 10 101,5 96,5 100,9 298,9
18 1505 Bundt, Karin  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 297,1 10 97,9 100,4 98,8 297,1
19 1611 Büttner, Gerlinde  1007... SV Sage u. Umg. 296,7 10 98,0 100,9 97,8 296,7
20 1325 Drewes, Gunda  1001... SV Melchiorshausen 296,1 12 95,7 101,5 98,9 296,1
21 1607 Gimm, Ursula  1004... SV Groden 1951 293,7 9 98,1 98,0 97,6 293,7
22 1324 Bischoff, Lotte  1001... SV Melchiorshausen 293,3 11 96,8 97,0 99,5 293,3
23 1614 Frikke, Ursula  1010... SV Hinte 1955 288,7 7 93,2 94,2 101,3 288,7
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Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 07.05.2022 09:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1430 Büsing, Fritz  1007... SV Reitland 1954 317,9 28 105,2 106,3 106,4 317,9

2 1420 Sieve Lefferding, Gottfried  1007... SSV Lohne 315,1 26 104,5 104,5 106,1 315,1

3 1644 Heinemann, Peter  1009... Vegesacker SV 1852 315,0 26 103,6 106,2 105,2 315,0

4 1465 Bremer, Hans-Werner  1009... SV Huxfeld 1876 315,0 27 105,3 104,7 105,0 315,0

5 1457 Meyer, Manfred  1009... SV Huxfeld 1876 314,9 27 106,2 104,6 104,1 314,9

6 1418 Buschmann, Clemens  1007... SSV Lohne 313,9 25 106,5 106,3 101,1 313,9

7 1440 Hohlt, Günter  1008... SSGem Wittlage 313,7 24 104,5 104,0 105,2 313,7

8 1473 Bunger, Menno  1010... SV Völlenerfehn 1951 313,4 24 105,3 102,3 105,8 313,4

9 410 Hartwig, Horst  1009... SV Huxfeld 1876 313,2 23 104,8 105,2 103,2 313,2
10 1649 Hülts, Heino  1010... SV Marx 1928 312,9 24 104,0 104,9 104,0 312,9
11 1464 Schulz, Wilfried  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 312,2 23 104,8 105,5 101,9 312,2
12 1480 Pleis, Heinrich  1010... SV Ostrhauderfehn 311,9 25 104,0 103,8 104,1 311,9
13 1429 Burhop, Arnold  1007... SV Nordseebad Burhave 310,8 23 102,8 103,2 104,8 310,8
14 1428 Meinen, Willfried  1007... SV Nordseebad Burhave 310,8 22 104,5 104,4 101,9 310,8
15 1493 Mietz, Georg  1010... Schützencompanie Esens 1577 310,3 21 103,5 103,2 103,6 310,3
16 1417 Beuse, Erich  1007... SV Stoppelmarkt 1955 310,2 21 101,5 104,7 104,0 310,2
17 1481 Wollenberg, Manfred  1010... SV Ostrhauderfehn 310,1 23 104,8 102,6 102,7 310,1
18 1616 Burhop, Kurt  1001... SV Kirchweyhe 1909 309,5 19 104,6 103,3 101,6 309,5
19 437 Schütz, Günther  1008... SSGem Wittlage 309,4 21 104,1 103,3 102,0 309,4
20 1632 Tyedmers, Hans  1007... SV Jever 1786 309,1 19 101,6 104,1 103,4 309,1
21 1471 Wittke, Hans  1010... Pistolen-Sportclub Leer 308,3 19 103,3 101,6 103,4 308,3
22 1472 von Häfen, Paul  1010... Pistolen-Sportclub Leer 308,2 18 105,3 103,7 99,2 308,2
23 1356 Noll, Reinhold  1005... SV Haendorf 308,0 19 103,1 103,2 101,7 308,0
24 1343 Heins, Dieter  1004... SV Hesedorf 307,7 19 102,9 102,4 102,4 307,7
25 1423 Ramke, Helmut  1007... Moorriemer SV 1910 307,5 18 102,2 101,5 103,8 307,5
26 1456 Hilken, Hans-Dieter  1009... SV Huxfeld 1876 307,4 20 101,8 102,6 103,0 307,4
27 1630 Schmidt, Hermann  1007... SV Nethen 1951 306,8 18 102,7 101,4 102,7 306,8
28 1425 Schröder Hayen, Heiko  1007... Moorriemer SV 1910 306,8 18 103,0 102,4 101,4 306,8
29 1651 Wagenaar, Gerhard  1010... SV Völlenerfehn 1951 306,5 18 100,8 103,0 102,7 306,5
30 1354 Bochnig, Roland  1005... SV Haendorf 306,4 17 101,4 102,0 103,0 306,4
31 1625 Borchers, Hans  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 306,2 17 101,2 101,4 103,6 306,2
32 1634 Prößler, Manfred  1007... SV Sage u. Umg. 305,9 22 101,6 101,7 102,6 305,9
33 1619 Würdemann, Günter  1003... SV Wetschen 1901 305,7 18 100,4 102,0 103,3 305,7
34 1478 van der Lugt, Dirk Jan  1010... SV Völlenerfehn 1951 305,7 19 101,3 102,4 102,0 305,7
35 1451 Junge, Manfred  1009... SV Huxfeld 1876 304,7 17 100,6 100,8 103,3 304,7
36 1459 Buerhop, Hans-Werner  1009... SV Huxfeld 1876 304,5 15 103,5 101,4 99,6 304,5
37 1622 Grube, Wilfried  1004... SV Gyhum u. Umg. 304,4 16 102,7 100,7 101,0 304,4
38 1617 Böttcher, Alfred  1001... SV Kirchweyhe 1909 303,7 15 100,3 100,4 103,0 303,7
39 1643 Hastedt, Erich  1009... SV Huxfeld 1876 303,4 13 102,4 100,6 100,4 303,4
40 1627 Cordes, Detmer  1005... SGi Thedinghausen 303,1 17 100,4 103,8 98,9 303,1
41 1357 Bruns, Karl-Ludwig  1005... SV Gut Ziel Bassum 1925 302,7 15 103,0 99,9 99,8 302,7
42 1344 Schomacker, Horst  1004... SV Hesedorf 302,5 14 100,7 101,3 100,5 302,5
43 1620 Torvinen, Henrik  1003... SV Sulingen 1848 302,1 15 100,5 100,7 100,9 302,1
44 1349 Ruschmeyer, Wilfried  1004... Wilstedter SV 1880 300,5 13 101,4 99,4 99,7 300,5
45 1642 Willms, Helmut  1008... SSGes Osnabrück Land-West 300,2 15 100,3 99,0 100,9 300,2
46 1638 Folte, Günter  1007... Eversten SV 300,1 13 99,9 98,8 101,4 300,1
47 432 Balka, Hans-Jürgen  1008... Nordhorner SSGem Nordhorn 298,5 11 98,5 100,4 99,6 298,5
48 1366 Winter, Wilfried  1005... SSGem Syke u. Umg. 298,2 11 99,2 98,5 100,5 298,2
49 1348 Ruschmeyer, Herbert  1004... Wilstedter SV 1880 297,6 14 101,3 96,2 100,1 297,6
50 1621 Lautenbacher, Jürgen  1003... SV Sulingen 1848 297,4 11 100,2 97,5 99,7 297,4
51 1650 Schwabe, Erich  1010... SV Nortmoor 1930 296,7 12 97,9 99,1 99,7 296,7
52 1487 Schröder, Karl-Heinz  1010... SV Leerhafe-Hovel 296,6 12 97,7 102,5 96,4 296,6
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53 1628 Flegel, Werner  1005... SV Gut Ziel Bassum 1925 296,5 11 100,3 101,4 94,8 296,5
54 1652 Wille, Johann  1011... SV Altkloster 1883 295,4 13 95,0 100,0 100,4 295,4
55 1636 Schwarz, Peter  1007... SV Urneburg 1906 295,0 15 97,8 97,7 99,5 295,0
56 1633 Warnack, Kurt  1007... SV Jever 1786 294,7 10 99,2 95,0 100,5 294,7
57 1646 Eilts, Bernhard  1010... SV Leerhafe-Hovel 292,9 10 94,3 98,0 100,6 292,9
58 1629 Lühmann, Reinhardt  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 291,5 7 95,9 97,8 97,8 291,5
59 1448 Bohling, Uwe  1009... SV Adolphsdorf 1950 290,5 8 95,5 97,6 97,4 290,5
60 1626 Michaelis, Hermann  1004... SV der Börde Sittensen 290,3 13 94,1 93,9 102,3 290,3
61 1647 Zimmer, Gerhard  1010... SV Willen 1952 287,3 9 99,2 95,0 93,1 287,3
62 1618 Alksnait, Wilhelm  1002... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 195,6 5 97,4 98,2 195,6

Disqualifiziert wurden:

1631 Wolff, Manfred  1007... SV Sande DISQ.
kein Pass



LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1
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1 1477 Zillmer, Annedore  1010... SV Völlenerfehn 1951 310,0 21 102,8 104,9 102,3 310,0

2 1333 Lübbers, Inge  1003... SV Drebber 1900 309,6 24 104,3 102,1 103,2 309,6

3 1467 Grotheer, Anita  1009... SV Heidberg-Falkenberg 1871 308,0 21 103,5 102,6 101,9 308,0

4 1365 Winter, Ida  1005... SSGem Syke u. Umg. 305,7 15 102,9 100,5 102,3 305,7

5 1655 Vallan, Marianne  1003... SV Sulingen 1848 305,6 16 101,3 102,9 101,4 305,6

6 1654 Wrede, Heidi  1002... SV Altluneberg 1912 304,6 15 101,2 102,4 101,0 304,6

7 1476 Voss, Verena  1010... SV Völlenerfehn 1951 301,9 12 99,6 99,7 102,6 301,9

8 1660 Elvers, Adelgund  1006... SV Oldendorf (Luhe) 301,4 13 99,5 100,7 101,2 301,4

9 1656 Fischer, Ingrid  1004... SGes zu Bremervörde 298,2 12 101,6 99,1 97,5 298,2
10 1664 Freerks, Waltraut  1010... SV Nortmoor 1930 297,7 10 99,3 99,7 98,7 289,7

Ringabzug: 2
0.11.4.1

11 1659 Henkel, Lore  1006... SV Melbeck 290,6 7 100,1 94,8 95,7 290,6
12 1368 Meyer, Elke  1005... SSGem Syke u. Umg. 286,4 8 93,1 97,2 96,1 286,4
13 1367 Arlt, Helga  1005... SSGem Syke u. Umg. 283,4 5 91,6 94,5 97,3 283,4
14 1375 Bolz, Olga  1005... SGi Thedinghausen 282,8 6 94,6 92,7 95,5 282,8
15 1657 Borchers, Liselotte  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 280,8 6 95,6 90,5 94,7 280,8
16 1661 Koß, Ursula  1007... SV Frisch Drauf 1889 271,0 2 84,6 93,4 93,0 271,0
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